

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/09/2019 a 31/10/2019.

Lcto:7361/2019 **Data:**06/09/2019 **Req:** **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO **Centro de Custo Destino:** SAPI - PROGRAMA AMBIENTACAO
Retirada: **Motorista:**
Emitente: jhonatan

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	2,000	6,64785	13,29570
		2,000		13,29570

Lcto:7410/2019 **Data:**06/09/2019 **Req:** **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO **Centro de Custo Destino:** SAPI - PROGRAMA AMBIENTACAO
Retirada: **Motorista:**
Emitente: jhonatan

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	2,000	6,64785	13,29570
		2,000		13,29570

Lcto:7443/2019 **Data:**06/09/2019 **Req:** **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO **Centro de Custo Destino:** SAPI - PROGRAMA AMBIENTACAO
Retirada: **Motorista:**
Emitente: jhonatan

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,64785	6,64785
		1,000		6,64785

Lcto:7490/2019 **Data:**06/09/2019 **Req:** **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO **Centro de Custo Destino:** SAPI - PROGRAMA AMBIENTACAO
Retirada: **Motorista:**
Emitente: jhonatan

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	3,000	6,64785	19,94354
		3,000		19,94354

Lcto:7548/2019 **Data:**06/09/2019 **Req:** **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO **Centro de Custo Destino:** SAPI - PROGRAMA AMBIENTACAO
Retirada: **Motorista:**
Emitente: jhonatan

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,64785	6,64785
		1,000		6,64785

Lcto:8860/2019 **Data:**09/09/2019 **Req:** **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO **Centro de Custo Destino:** SAPI - PROGRAMA AMBIENTACAO
Retirada: **Motorista:**
Emitente: diego

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,64785	6,64785
		1,000		6,64785

Lcto:8875/2019 **Data:**11/09/2019 **Req:**3919 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** SAPI - PROGRAMA AMBIENTACAO

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/09/2019 a 31/10/2019.**Retirada:****Motorista:****Emitente:** edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	5,000	2,69000	13,45000
			5,000	13,45000

Lcto:9127/2019**Data:**19/09/2019**Req:**4011**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA**Centro de Custo Destino:** SAPI - PROGRAMA AMBIENTACAO**Retirada:****Motorista:****Emitente:** fernando

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033968 - TONER HP126A COR MAGENTA REFERENCIA CE313AB	UN	1,000	309,00000	309,00000
444033966 - TONER HP126A COR CIANO REFERENCIA CE311AB	UN	1,000	306,00000	306,00000
444033965 - TONER HP126A COR PRETO REFERENCIA CE310AB	UN	1,000	306,34783	306,34783
			3,000	921,34783

Lcto:9159/2019**Data:**16/09/2019**Req:****Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO**Centro de Custo Destino:** SAPI - PROGRAMA AMBIENTACAO**Retirada:****Motorista:****Emitente:** diego

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,64785	6,64785
			1,000	6,64785

Lcto:9405/2019**Data:**24/09/2019**Req:**4010**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SAPI - PROGRAMA AMBIENTACAO**Retirada:** LUCIANA TALITA DA CUNHA DE OLIVEIRA**Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035603 - LAPIS PRETO EM MADEIRA Nº 2	UN	10,000	0,60000	6,00000
444038590 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23/15	CX	10,000	10,88850	108,88500
444035521 - ESCOVA DE LAVAR ROUPAS - COPA	UN	2,000	1,45161	2,90323
444035491 - DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO 500ML - COPA	UN	4,000	1,10000	4,40000
444035653 - COLA EM BASTAO	UN	20,000	4,90000	98,00000
444035630 - CANETA LASER PARA SLIDES	UN	1,000	100,00000	100,00000
444035629 - CANETA GEL SISTEMA ROLLER	UN	5,000	11,40000	57,00000
444035623 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	UN	5,000	0,70000	3,50000
444035604 - APONTADOR DE LAPIS	UN	5,000	0,39000	1,95000
444035643 - IMÃ PARA MURAL TIPO BOTÃO	UN	30,000	8,61000	258,30000
444035494 - INSETICIDA AEROSOL 300ML	UN	10,000	5,77063	57,70629
444035682 - TESOURA EM ACO 21CM	UN	3,000	4,85000	14,55000
444035614 - REGUA GRADUADA EM ALUMINIO 50CM	UN	5,000	26,35000	131,75000
1090931 - PRENDEDOR DE PAPEL 41 MM	CX	1,000	8,48000	8,48000
1090930 - PRENDEDOR DE PAPEL 32 MM	CX	1,000	5,38000	5,38000
1090929 - PRENDEDOR DE PAPEL 25 MM	CX	1,000	3,88000	3,88000
444035766 - PILHA ALCALINA AA. CARTELA COM 2 UNIDADES.	PCTE	1,000	3,14000	3,14000
444035771 - PILHA AAA RECARREGAVEL. CARTELA COM 4 UNIDADES	PCTE	3,000	22,53000	67,59000
444034417 - PANO PARA LIMPEZA ALVEJADO TIPO SACO - COPA	UN	5,000	1,85000	9,25000
444035838 - MARCADOR PERMANENTE PARA CD/DVD COR AZUL	UN	3,000	2,55159	7,65476
			125,000	950,31927

Lcto:9406/2019**Data:**24/09/2019**Req:**4043**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SAPI - PROGRAMA AMBIENTACAO**Retirada:****Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035667 - PERCEVEJO LATONADO NA COR DOURADA	CX	10,000	1,71000	17,10000
			10,000	17,10000

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/09/2019 a 31/10/2019.

Lcto:9572/2019 **Data:**23/09/2019 **Req:** **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO **Centro de Custo Destino:** SAPI - PROGRAMA AMBIENTACAO
Retirada: **Motorista:**
Emitente: diego

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,64785	6,64785
		1,000		6,64785

Lcto:9860/2019 **Data:**03/10/2019 **Req:** **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO **Centro de Custo Destino:** SAPI - PROGRAMA AMBIENTACAO
Retirada: **Motorista:**
Emitente: diego

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,64785	6,64785
		1,000		6,64785

Lcto:10023/2019 **Data:**14/10/2019 **Req:** **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** SAPI - PROGRAMA AMBIENTACAO
Retirada: **Motorista:**
Emitente: lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035740 - PAPEL A4	UN	20,000	14,40000	288,00000
		20,000		288,00000

Lcto:10230/2019 **Data:**18/10/2019 **Req:**4514 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** SAPI - PROGRAMA AMBIENTACAO
Retirada: **Motorista:**
Emitente: lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	5,000	2,69000	13,45000
		5,000		13,45000

Lcto:10616/2019 **Data:**29/10/2019 **Req:**4581 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** SAPI - PROGRAMA AMBIENTACAO
Retirada: **Motorista:**
Emitente: edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035689 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MMX40M	RL	10,000	2,88000	28,80000
444035672 - ESPIRAL PARA ENCADERNACAO 09MM	UN	100,000	0,10000	10,00000
444035606 - REGUA GRADUADA EM ACRILICO 50CM	UN	3,000	1,99000	5,97000
444035682 - TESOURA EM ACO 21CM	UN	10,000	4,85000	48,50000
444035683 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12MMX40M	UN	10,000	1,56000	15,60000
444035686 - FITA ADESIVA MARROM 45MMX45M	UN	10,000	3,68000	36,80000
444035691 - FITA CREPE 24MMX50M	UN	20,000	7,40000	148,00000
444035671 - ESPIRAL PARA ENCADERNACAO 07 MM	UN	60,000	0,06000	3,60000
444035669 - CAPA PARA ENCADERNACAO 210X297MM FUNDO	UN	30,000	0,21000	6,30000
444035670 - CAPA PARA ENCADERNACAO 210X297MM FRENTE	UN	30,000	0,27000	8,10000
444035840 - ESTILETE LARGO	UN	10,000	8,82000	88,20000
		293,000		399,87000

Lcto:10708/2019 **Data:**31/10/2019 **Req:** **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** SAPI - PROGRAMA AMBIENTACAO
Retirada: **Motorista:**
Emitente: lunara

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/09/2019 a 31/10/2019.

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035719 - TINTA SPRAY COR DOURADA PARA GRAFITAGEM 350ML	UN	60,000	28,50000	1.710,00000
		60,000		1.710,00000

Lcto:10709/2019 Data:31/10/2019 Req: Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL Centro de Custo Destino: SAPI - PROGRAMA AMBIENTACAO

Retirada: Motorista:

Emitente: lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033313 - COLA SUPER BONDER 3 GRAMAS	UN	15,000	5,75000	86,25000
444038759 - COLA BRANCA EXTRA ADESIVO 01 KG	UN	24,000	20,00000	480,00000
444035406 - PISTOLA PARA SILICONE 40W BIVOLT DIÂMETRO DE 11A12MM	UN	10,000	18,25000	182,50000
444038738 - REFIL PARA COLA QUENTE	UN	50,000	19,50000	975,00000
		99,000		1.723,75000

Lcto:10730/2019 Data:29/10/2019 Req:105475 Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO Centro de Custo Destino: SAPI - PROGRAMA AMBIENTACAO

Retirada: Motorista:

Emitente: ozeias

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,64785	6,64785
		1,000		6,64785
Qtde Movimentos: 19	Total Geral:	634,000		6.130,35697